

三信商業銀行【存款業務總約定書】修訂內容公告

存款業務總約定書編號 COTA1120801 版(自 112 年 08 月 01 日起適用)

修正條文	現行條文
存款業務總約定書(COTA1120801 版)	存款業務總約定書(COTA1120601 版)
<p>第八章 個人網路銀行暨行動網銀</p> <p>第一條 ~ 第廿二條 略。</p> <p>第廿三條 外匯交易服務</p> <p style="padding-left: 2em;">甲方辦理本契約各項業務，如涉及外匯交易時，同意依下列各款約定辦理：</p> <p style="padding-left: 2em;">一 ~ 六 略</p> <p style="padding-left: 2em;">七 略</p> <p style="padding-left: 2em;">八 略</p> <p style="padding-left: 2em;">九 略</p> <p>第廿四條 ~ 第四十條 略。</p>	<p>第八章 個人網路銀行暨行動網銀</p> <p>第一條 ~ 第廿二條 略。</p> <p>第廿三條 外匯交易服務</p> <p style="padding-left: 2em;">甲方辦理本契約各項業務，如涉及外匯交易時，同意依下列各款約定辦理：</p> <p style="padding-left: 2em;">一 ~ 六 略</p> <p style="padding-left: 2em;">七、依主管機關規定，甲方辦理「個人/企業網路銀行」業務之新約定匯出匯款及轉入帳戶者，該約定帳戶一律於申辦日後次一日始生效。</p> <p style="padding-left: 2em;">八 略</p> <p style="padding-left: 2em;">九 略</p> <p style="padding-left: 2em;">十 略</p> <p>第廿四條 ~ 第四十條 略。</p>
<p>附表一、三信商業銀行客戶辦理各項存匯業務收費標準</p> <p>實施日期：112 年 08 月 01 日起</p> <p>四、調閱/影印各項書類（含傳票、印鑑卡等）</p>	<p>附表一、三信商業銀行客戶辦理各項存匯業務收費標準</p> <p>實施日期：110 年 01 月 01 日起</p> <p>四、調閱/影印傳票</p>